Курганская область

Куртамышский район

Костылёвский сельсовет

Администрация Костылевского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 01.09.2011г.  №  19

село Костылево

Об утверждении лимитов потребления энергоресурсов и коммунальных услуг на 2012год учреждениями Костылевского сельсовета

В соответствии Законом Российской Федерации «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» от 6 сентября 2003года № 131-ФЗ и в целях экономного расходования бюджетных средств Костылевского сельсовета, Администрация Костылевского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить для учреждений Костылевского сельсовета следующие лимиты потребления энергоресурсов и коммунальных услуг:

1)электроэнергии на 2012год согласно приложению1 к настоящему постановлению;

2) дров и тепловой энергии на отопительный сезон2012-2013гг.согласно приложению 2 к настоящему постановлению;

3) бензина и диз.топлива на 2012год  согласно приложению 3 к настоящему постановлению.

2. Главному специалисту сельсовета Белозеровой В.Л. ознакомить руководителей подразделений с лимитами потребления под подпись.

3. Главному специалисту сельсовета Дружининой Л.Н. ежемесячно, в срок до 5числа месяца, следующего за отчетным, предоставлять в Администрацию района.
4. Настоящее постановление обнародовать на доске объявлений в Администрации сельсовета, на досках объявлений в центрах досуга д. Черноборье, д.Вехти, д.Клоктухино и разместить  на официальном сайте Администрации Костылевского сельсовета  Куртамышского района Курганской области и разместить  на официальном сайте Администрации Костылевского сельсовета  Куртамышского района Курганской области.
        5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Главу Костылевского сельсовета Филева Н.Г.
Глава Костылевского сельсовета                                             Н.Г.Филев

                                                                                                Приложение 1 к постановлению

Администрации Костылевского

сельсовета от 01.09.2011г. № 18

                                   «Об утверждении лимитов
                                                                                      потребления энергоресурсов и
                                                                                        коммунальных услуг на 2012год
                                                                                      учреждениями Костылевского
                                                   сельсовета»
Лимит потребления электроэнергии по бюджетным учреждениям Костылевского сельсовета на 2012год

	Наименование учреждения
	Всего кВт/ч
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Администрация
	1770
	170
	170
	170
	150
	140
	110
	110
	110
	120
	170
	170
	180

	Библ.Костылево
	330
	50
	50
	50
	30

	50
	50
	50

	Библ. Вехти
	200
	35
	35
	35
	20

	25
	25
	25

	Библ.Черноборье
	105
	15
	15
	15
	10

	10
	20
	20

	Клуб Костылево
	650
	70
	70
	70
	50
	30
	20
	20
	30
	60
	70
	70
	70

	Клуб Вехти
	630
	70
	60
	60
	30
	40
	40
	40
	40
	40
	70
	70
	70

	Клуб Черноборье
	500
	50
	60
	50
	30
	25
	25
	25
	25
	40
	60
	60
	50

	Клуб Клоктухино
	245
	25
	25
	25
	15
	15
	15
	15
	15
	15
	30
	20
	30

	МПП Костылево
	1000
	135
	135
	100
	45
	40
	40
	40
	40
	55
	100
	135
	135

	МПП Черноборье
	200
	35
	35
	35
	20

	25
	25
	25

Ознакомлены:___________________________________________________________

________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

                                                                                                Приложение 2 к постановлению

Администрации Костылевского

сельсовета от 01.09.2011г. № 18

                                   «Об утверждении лимитов
                                                                                      потребления энергоресурсов и
                                                                                        коммунальных услуг на 2012год
                                                                                      учреждениями Костылевского
                                                   сельсовета»
Лимит потребления дров по бюджетным учреждениям Костылевского сельсовета на отопительный сезон 2012-13гг

	Наименование учреждения
	Всего куб.м.
	Окт.
	Нояб.
	Декаб.
	Январь
	Февраль
	Март
	Апрель

	Администрация
	55
	5
	10
	10
	10
	10
	5
	5

	Библ.Костылево
	25
	3
	4
	4
	4
	4
	4
	2

	Библ. Вехти
	25
	3
	4
	4
	4
	4
	4
	2

	Клуб Костылево
	50
	5
	5
	10
	10
	10
	5
	5

	Клуб Вехти
	35
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	5

	Клуб Черноборье
	50
	5
	5
	10
	10
	10
	5
	5

	Клуб Клоктухино
	20
	2
	3
	3
	3
	3
	3
	3

	МПП Вехти
	50
	5
	7
	10
	10
	7
	7
	4

	МПП Костылево
	20
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	2

	МПП Черноборье
	50
	5
	7
	10
	10
	7
	7
	4

Ознакомлены:___________________________________________________________

________________________________________________________________________
________________________________________________________________________
________________________________________________________________________

Лимит потребления тепловой энергии МПП с.Костылево  на отопительный сезон 2012-13гг

	Наименование учреждения
	Всего Гкал
	10
	11
	12
	1
	2
	3
	4

	МПП с.Костылево
	14,6
	2,0
	2,0
	2,5
	2,3
	2,2
	2,0
	1,6

Ознакомлен:____________________________________________

                                                                                               Приложение 3 к постановлению

Администрации Костылевского

сельсовета от 01.09.2011г. № 18

                                   «Об утверждении лимитов
                                                                                      потребления энергоресурсов и
                                                                                        коммунальных услуг на 2012год
                                                                                      учреждениями Костылевского
                                                   сельсовета»
Лимит потребления бензина по бюджетным учреждениям Костылевского сельсовета на  2012г

	Наименование учреждения
	Всего литров
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Администрация
	3772бен.
	230
	230
	230
	400
	400
	400
	400
	400
	400
	282
	200
	200

	МПП с.Костылево
	920бенз.
	60
	60
	60
	100
	100
	100
	100
	100
	60
	60
	60
	60

	МПП д.Вехти
	920диз.т
	60
	60
	60
	100
	100
	100
	100
	100
	60
	60
	60
	60

	МПП д.Черноборье
	280диз.т
	20
	20
	20
	20
	30
	30
	30
	30
	20
	20
	20
	20

Ознакомлены:___________________________________________________________

________________________________________________________________________
________________________________________________________________________
________________________________________________________________________